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Kære Koncertvenner  

Oktoberkoncerten var en ret speciel oplevelse, især igennem cirkusartisten Mo-

ritz Salger fra Tyskland, som visualiserede norske Händel-Halvorsens virtuose 

musik for violin og bratsch med sin Diavolo kunst. 

Publikum (nogle kom fra Ungarn og fra Brasilien) holdt sig ikke tilbage med deres 

begejstring. Og Bjarne Hansen, tidlige koncertmester fra Odense Symfoniorke-

ster tilførte gruppen af musikere (Helge og Anette Slaatto) en forfriskende 

vitalitet. 

. 
Koncerten fredag den 29. november 

Forfriskende besøg fra en helt anden verden: 
Det internationale New Jungle Orchestra under ledelse af Pierre Dørge  

 

Med denne koncert betræder vi delvis ukendt land. Vi forlader 
for en stund den klassiske musik, for give plads til jazzen med 
det Internationale New Jungle Orchestra, ledet af den danske 
guitarist og komponist Pierre Dørge. Orkesteret er kendt for 
deres unikke blanding af moder-ne jazz og verdensmusik. 
Orkestret blev dannet i 1980 og har siden turneret i mere end 
60 lande, og de har optrådt for så prominente personer som 
Nelson Mandela, den ja-pan-ske kejser, Kofi Anan, i Sydney 
Rådhus, Carnegie Hall i NYC, Operaen i København - for blot at 
nævne nogle få. De er kendt for deres energiske og kreative 
koncerter, som ofte inkluderer en bred vifte af musikalske 
inspira-tioner fra hele verden.  
Pierre Dørge er en af de mest produktive og vidtfavnende 
skikkelser på den danske scene i dag. Han har interesseret sig for 
moderne jazz helt tilbage fra begyndelsen af sin kar-riere i 1960. 
Gennem årene har han dog udvist en utrætte lig nysgerrighed for 
andre kulturer og genrer.  
 

New Jungle Orchestra  består af: 
Pierre Dørge (Denmark): conductor & guitar 
Gunnar Halle (Norway): trumpet 
Jakob Mygind (Denmark): saxes 
Anders Banke (Denmark): bass clarinet & sax 
Kenneth Agerholm (Denmark): trombone 
Irene Becker (Denmark): piano & synthesizer 
Thommy Andersson (Sweden): bass 
Ayi Solomon (Ghana): percussion 
Martin Andersen (Denmark): drums 
  

Der er ikke kun en musik på prrogrammet denne aften. Anette 
Slaatto, som de fleste kun kender som musiker, har også andre 
kunstneriske tallenter. Hun udstiller i forbindelse med koncerten 
nogle af sine keramiskekustværker.  

 

Det bliver en aften fyldt med nykomponerede værker og gamle hits i nye versioner. 
 

Billetsalg: ktlk.dk/R9StxIo 
(sidste frist for billetkøb koncerten med buffét er 26 novenber) 

Læs mere om koncerten: lindegaardskoncerterne.dk/2024-25/dok/Programnoter%2029.%20november%202024.pdf og  

lindegaardskoncerterne.dk/2024-25/Fredag%20den%2029.%20november%202024.html 
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Anette Slaatto, som vi hovedsaglig kender som musiker, har i hele sit liv som 

kunstner arbejdet med forskellige udtryksformer. Til koncerten den 29.no-

vember viser hun sin hendes keramik, som er inspireret af de indtryk hun 

fik med sig fra rejser til fe Afrika og Færøerne.  

Hun var i lære hos keramikeren 

Gudrun Schenk, en af Tysklands 

mest betydelige kunstnere, se-

nere hos Lotte Höge, og her i 

Danmark deltog hun i kurser på 

Kunsthøjskolen i Holbæk hos Alikka 

Garder Pedersen. 

Anette har deltaget i flere udstillinger, var på keramikmarkeder og 

var festivalkunstner med sin keramik ved Nordisk Kammermusik Fe-

stival i 2022 
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Sæsonens øvrige koncerter: 
 

Fredag den 20. december 2024, kl. 19:30 

Julekoncert med Andreas Brantelid og Christian Ihle Hadland 

De to har en enestående evne til at levere en helt speciel musikalsk oplevelse, uanset hvad som står på programmet. 

Alt udsolgt. 

Billetkøb: https://ktlk.dk/1Nn77c8 

 

Fredag den 31. januar 2025, kl. 19:30 

Nytårskoncert med stjernesopranen Louise McClelland Jacobsen, 

pianisten Laurits Draugstedt og den uforglemmelige klezmer trio Kv-Arken 

Før pausen: Arnold Schönberg, Georg Friedrich Händel, Otto Nicolai, Wolfgang Amadeus Mozart, Giacomo Puccini og Rued 

Langgaard. 

Efter pausen: underholder den svenske Klezmer gruppe K.V. Arken, som har skabt sin helt egen version af nordisk Klezmer! 

Billetkøb: ktlk.dk/4WYTon0 

 

 

Fredag den 28. februar 2025, kl. 19:30 

Genhør med de fire fantastiske musikere 

Nicolas Dautricourt, Sanna Ripatti, Jonathan Slaatto og Martin Qvist Hansen 

Program følger 

Billetkøb: ktlk.dk/DnaZc4o 

 

 

 

Adgang til alle billettyper: ktlk.dk/RiPjBS8 
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Fredag den 28. marts 2025, kl. 19:30 

Gammelt og nyt med stjernemusikerne Amalie Malling, 

Slaatto trioen og Frank Reinecke 

Fra solo til kvintet: 

Hans Abrahamsen: Himmelmusik I og II for solo klaver; Hans Abrahamsen: Lille duo for violin og kontrabas, uropførels; 

ogHans Abrahamsen: Lille duo for violin og kontrabas, uropførelse og Franz Schubert: Forellekvintet - A-dur Op.114 D667 

Billetkøb: ktlk.dk/JSDg1sQ 

 

Fredag den 25. april 2025, kl. 19:30 

Ensemble Stralo: 

 Christina Åstrand, Therese Åstrand Radev, Per Salo og Radi Åstrand Radev  

Et program med natten som tema 

Ludvig van Beethoven: Måneskinssonate 1. sats, Leopold van der Pals : Pierrot Lunaire , Allan Gravgaard Madsen: Sil-

bertöne 

Billetkøb: ktlk.dk/zuEMJRk 

 

Mange hilsner og på gensyn  
Anette og Helge Slaatto samt  
Kurt Wessel Hansen (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 
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